
Warsaw Judo Open  2014-09-27  Torwar   U17W-48
Competitors: 21

1. Kseniya KALANDADZE, UOR Gomel Belarus (1.kyu)

9. Viktorija MURASKO, Vilniaus dziudo ir i (2.kyu)0

25. Natalia KROPSKA, GKS Czarni Bytom (3.kyu)10

5. Joanna NOCULA , "UKS ""ASW-Judo"" Jasło" (3.kyu)

13. Aleksandra GŁUŚNIEWSKA, "UKJ ""AON Warszawa" (3.kyu)0

29. PATRICIA BOKOROVA, JUNIOR JUDO CLUB LU10

3. YANA LOHVYNYUK, Judo Federation of Volyn Lutsk (2.kyu)

11. Alicja MYŚLIWIEC, Klub Judo AZS Opole (4.kyu)

7. Weronika KOSAKOWSKA, UKJ 225 Warszawa (4.kyu)0

23. Alexandra MAROTI, Ujpesti Torna Egylet  Budapest (2.kyu)10

31. Martyna APRAKSIN, Białostocki KS Hetman Białystok (3.kyu)

18. Maria MROSEK, Judo Club Eberswalde Eberswalde (3.kyu)

26. IRYNA VOVK, Judo Federation of Volyn Lutsk (2.kyu)

6. Danuta MAJCHER, MKS CM Jordan Kraków (2.kyu)

14. Petra STACHOVÁ, 1. Judo Club Banik Ostrava Ostrava (3.kyu)5

30. Valeria BOROVIK, MOKSDUSHOR Minsk (5.kyu)0

4. Palina BUYANAWA, Dynamo Minsk MINSK (2.kyu)5

20. Dinija Aija MIKELSONE, Judo club KYODAI Riga (3.kyu)0

28. Justyna KUNA, "UKS ""Akademia Judo Rzeszów"" Rzeszów" (3.kyu)

24. Maja KOWNACKA, K.S. MaKo Judo Wrocław (4.kyu)

32. Kateryna KUSZEL, Judo Federation of Volyn Lutsk (2.kyu)
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Alexandra MAROTI, Ujpesti Torna Egylet  Budapest

Danuta MAJCHER, MKS CM Jordan Kraków

Viktorija MURASKO, Vilniaus dziudo ir i

Natalia KROPSKA, GKS Czarni Bytom

Palina BUYANAWA, Dynamo Minsk MINSK

Justyna KUNA, "UKS ""Akademia Judo Rzeszów"" Rzeszów"

Martyna APRAKSIN, Białostocki KS Hetman Białystok

Maria MROSEK, Judo Club Eberswalde Eberswalde



Warsaw Judo Open  2014-09-27  Torwar   U17W-52
Competitors: 28

1. Vanessa MACHNICKA, Klub Sportowy Akademia Judo  Poznań (3.kyu)

9. Izabella SOCHA, K.S. Judo Czechowice (4.kyu)10

25. KHRYSTYNA IANCHUK, JUDO FEDERATION OF V0

5. Ines FIGIELUS, Klub Judo AZS Opole (4.kyu)0

21. Elizabete GAPONE, Judo club KYODAI Riga (3.kyu)10

13. Joanna ROPIŃSKA, BKS Yawara Warszawa (4.kyu)10

29. KATERYNA SHOSTAK, Judo Federation of Volyn Lutsk (2.kyu)0

3. Karolina GOS, UKJ 225 Warszawa (3.kyu)0

19. Alissia BOMBELLO, Flemish Judofederation Zele (2.kyu)10

11. Anna DYBA , K.S. MaKo Judo Wrocław (2.kyu)7

27. Libou HAIDZIS, BLR Szkola Sportowa 4 Grodno Grodno (3.kyu)0

7. Anna KAMIŃSKA, SGKS Wybrzeże Gdańsk (2.kyu)

15. Agnieszka UKUŚ, GKS Czarni Bytom (2.kyu)0

31. Violeta VINOGRODSKA, Vilniaus dziudo ir i (1.kyu)10

2. Dominika NOWICKA, MOSiR Mysłowice (2.kyu)10

18. Aleksandra KALISKA, UKS   SPARTA  SŁAWA (3.kyu)0

10. Dagmara PASZKOWSKA, KJ  Samuraj Koszalin (2.kyu)10

26. Anita KRAWCZYK, "UKJ ""AON Warszawa"" Warszawa" (3.kyu)0

6. Katarzyna ŚMIETANA , "UKS ""Judo Team Modliborzyce"" Modliborzyce" (2.kyu)

14. Maja KAROLAK , MULKS Technik Orion  (5.kyu)0

30. Wiktoria PERS, T.S.MOSiR Bochnia (3.kyu)10

4. KATARZYNA PRZYCZYNA, UKS JUDO KONTRA0

20. Zuzanna URBAN, SGKS Wybrzeże Gdańsk (4.kyu)10

12. Weronika BARANOWSKA, UKJ Legion Zamość (4.kyu)0

28. Germaine GALIART, Judoclub Berlicum Berlicum (2.kyu)10

8. Aleksandra KALETA, UKS Judo  Wolbrom (1.kyu)

16. Zuzana JANICZKOVÁ, 1. Judo Club Banik Ostrava Ostrava (3.kyu)5

32. OKSANA HUSKA, Judo Federation of Volyn Lutsk (2.kyu)0
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Aleksandra KALETA, UKS Judo  Wolbrom

Izabella SOCHA, K.S. Judo Czechowice

Dominika NOWICKA, MOSiR Mysłowice

Alissia BOMBELLO, Flemish Judofederation Zele

Vanessa MACHNICKA, Klub Sportowy Akademia Judo  Poznań

Zuzana JANICZKOVÁ, 1. Judo Club Banik Ostrava Ostrava

Anna DYBA , K.S. MaKo Judo Wrocław

Dagmara PASZKOWSKA, KJ  Samuraj Koszalin



Warsaw Judo Open  2014-09-27  Torwar   U17W-57
Competitors: 28

1. Felicja GAJDOWSKA, UKS Galeon Gdynia (2.kyu)

9. Milena RINKEVICA, Jelgavas BJSS JELGAVA (2.kyu)10

25. Monika OLCZYK , UKS SAKURA Judo Płoc (4.kyu)0

5. Aleksandra BUTLEWSKA , SGKS Wybrzeże Gdańsk (2.kyu)10

21. Marta GĘSIKOWSKA, TS Gwardia  Opole (2.kyu)0

13. Roksana ŁOSOŚ, UKS  3 Piła (2.kyu) 1

29. Weronika BANASZEK, UKS Judo Fight Club Warszawa (2.kyu)0

3. Barbara KULIK, UKJ 225 Warszawa (2.kyu)

11. Markéta STEFKOVÁ, 1. Judo Club Banik Ostrava Ostrava (4.kyu)0

27. Aleksandra NOWAK, AZS AWF Gorzów Wlkp. (3.kyu)10

7. ANNA KALETA, UKS JUDO WOLBROM (3.kyu)0

23. Weronika ESZER , UKS Ósemka Nowa Sól (2.kyu)10

15. Patrycja SZOTA, UKS Olimp Nowa Sól (2.kyu)10

31. ANASTASIYA KUZMINA, Judo Federation of Volyn Lutsk (2.kyu)0

2. Patrycja DUSZAK , AKS Strzegom (3.kyu)0

18. VIKTORYIA KURLOVICH, SDUSHOR GOMELSKOGO RAIONA NOVAYA GUTA (2.kyu)7

10. Dominika MRÓZ, Klub Judo DRAKO Wars (2.kyu)

6. Barbara FAŁTYNOWICZ, SGKS Wybrzeże Gdańsk (2.kyu)10

22. Paulina GÓRNIAK, "UKS ""ASW-Judo"" Jasło" (3.kyu)0

14. Serafima NAZAROVA, ADAZU BJSS ADAZI (3.kyu)10

30. Marta KORFANTY, UKS Ippon  Kożuchów (3.kyu)0

4. Agata SZAFRAN, Klub Sportowy Akademia Judo  Poznań (4.kyu)0

20. Alľběta SKROBÁNKOVÁ, 1. Judo Club Banik Ostrava Ostrava (3.kyu)5

12. Angelika SZYMAŃSKA, MKS Olimpijczyk Włoc (2.kyu)

8. Nikoleta WEIS, UKS 15 Krosno (3.kyu) 10

24. Beata LEJKOWSKA, UKS MOSiR Jasło (4.kyu)0

16. Lisa BOCK, ASIA SPORT e.V. Neubrandenburg (2.kyu)7

32. Joanna JANECZKO, AZS AWF Warszawa (2.kyu)0
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Barbara KULIK, UKJ 225 Warszawa

Dominika MRÓZ, Klub Judo DRAKO Wars

Angelika SZYMAŃSKA, MKS Olimpijczyk Włoc

Barbara FAŁTYNOWICZ, SGKS Wybrzeże Gdańsk

Roksana ŁOSOŚ, UKS  3 Piła

Aleksandra BUTLEWSKA , SGKS Wybrzeże Gdańsk

Weronika ESZER , UKS Ósemka Nowa Sól

Nikoleta WEIS, UKS 15 Krosno



Warsaw Judo Open  2014-09-27  Torwar   U17W-63  (1/3)
Competitors: 33

1. Jagoda GUNIA, UKS 15 Krosno (3.kyu)

17. Martina GRECOVA, Junior Judo klub  Lučenec (1.kyu)

41. Darja PISKUNOVA, Vilniaus dziudo ir i (2.kyu)

57. Agata ZYGMUNT, UKJ Legion Zamość (2.kyu)

5. Marta ANISZEWSKA, UKJ 225 Warszawa (4.kyu)

53. Eliza WRÓBLEWSKA, Klub Sportowy Akademia Judo  Poznań (2.kyu)

45. Weronika MACIĄG, UKS Judo  Wolbrom (2.kyu)

29. Acelya TOPRAK, Metro Judo Club London London (1.kyu)10

61. Kristýna POLÁĄKOVÁ, 1. Judo Club Banik Ostrava Ostrava (3.kyu)0

3. Selina DELEN, Flemish Judofederation Zele (2.kyu)

19. Alicja DUDEK, SGKS Wybrzeże Gdańsk (3.kyu)

43. Aliona BAIKOVA, BLR Szkola Sportowa 4 Grodno Grodno (5.kyu)

27. Rozalia MARTYNÓW , UKS Olimp Nowa Sól (2.kyu)

39. Wiktoria KRÓL, UKS Judo  Wolbrom (3.kyu)

55. Dżesika PIECZYŃSKA, UKS Górnik Konin (3.kyu)

47. Magdalena JARKOWSKA, MUKS KOKORO Łódź (2.kyu)

63. Laerke Marie OLSEN, Hillerod Judo Club Hillerod (1.kyu)
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Warsaw Judo Open  2014-09-27  Torwar   U17W-63  (2/3)
Competitors: 33

34. Sandra BILL, TS Judo Gryf Słupsk (4.kyu)

18. Laura BALOG, Ujpesti Torna Egylet  Budapest (1.kyu)

42. Anna SUKHANAVA, MOKSDUSHOR Minsk (5.kyu)

26. Karolina MILLER, AZS AWFiS Gdańsk (4.kyu)

38. Nel LICZNERSKA, Bydgoski Klub Sportowy Judo Bydgoszcz (3.kyu)

22. Emilia ŁUKASIAK, UKS Ronin-Team Warszawa (4.kyu)

14. Hanna KUKHARUK, Judo Federation of Volyn Lutsk (1.kyu)

62. Aleksandra GAJ, UKS 15 Krosno (4.kyu)

4. Adéla MARTÍNKOVÁ, 1. Judo Club Banik Ostrava Ostrava (3.kyu)

20. Klaudia KABATA, GKS Czarni Bytom (1.kyu)

12. Hanne NOYEN, Flemish Judofederation Zele (1.kyu)

28. Patrycja WOJTELEWICZ, "UKJ ""AON Warszawa" (2.kyu)

40. Emilia SAMÓLNIK, MULKS Technik Orion Radzyń Podlaski (3.kyu)

56. Kyra REUMERMAN, Judoclub Berlicum Berlicum (1.kyu)

16. Katarzyna KOROLCZUK, Białostocki KS Hetman Białystok (3.kyu)

64. Britt MAISTE, Aitado  Tallinn (2.kyu)
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Warsaw Judo Open  2014-09-27  Torwar   U17W-63  (3/3)
Competitors: 33
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Hanna KUKHARUK, Judo Federation of Volyn Lutsk

Darja PISKUNOVA, Vilniaus dziudo ir i

Acelya TOPRAK, Metro Judo Club London London

Laerke Marie OLSEN, Hillerod Judo Club Hillerod

Hanne NOYEN, Flemish Judofederation Zele

Kyra REUMERMAN, Judoclub Berlicum Berlicum

Magdalena JARKOWSKA, MUKS KOKORO Łódź

Karolina MILLER, AZS AWFiS Gdańsk



Warsaw Judo Open  2014-09-27  Torwar   U17W-70
Competitors: 26

1. Diana ZHUKAVETS , Dinamo Bobruisk (3.kyu)0

17. Siret RÄÄMET, Aitado  Tallinn (3.kyu) 10

9. Paulina DZIOPA, GKS Czarni Bytom (1.kyu)

5. Kaja ORZECHOWSKA, KS Budowlani Sosnowiec (4.kyu)10

21. Benita IVANAUSKAITE, Judo club RENA Kedainiai distrc. (4.kyu)0

13. Julia CHOJNOWSKA, Klub Judo DRAKO Wars (3.kyu)0

29. Cara KRÖGER, ASIA SPORT e.V. Neubrandenburg (2.kyu)10

3. Karolina CIEŚLA, UKS Olimp Nowa Sól (2.kyu)

11. Kamila WOŹNY, UKJ Millenium Rzeszó (4.kyu)0

27. Lien MEEUWSSEN, Flemish Judofederation Zele (2.kyu)10

7. Viktoria MIRONOVA, SK Afina Kohtla-Jarve (2.kyu)10

23. Austeja ABROMAVIČIUTE, Judo Club Ristis  Paneveľys (1.kyu)0

15. Oliwia WOŹNIAK, GKS Czarni Bytom (3.kyu)

2. Zuzana OCENASOVA, Judo Klub Dukla Banska Bystrica (2.kyu)0

18. Annika KARILAID, Aitado  Tallinn (3.kyu)10

10. Aleksandra BIEŃ, TS Wisła Kraków (2.kyu)

6. Maria MALOSEVA, SK Afina Kohtla-Jarv (3.kyu)5

22. Migle Julija DUDENAITE, Kaunas Judo Kaunas (1.kyu)0

14. Justyna ŚLIWA, "UKJ ""AON Warszawa" (2.kyu)

4. Valeria LIEVITSKAJA, UOR BREST (4.kyu)10

20. Karolina GŁOGOWSKA, GKS Czarni Bytom (3.kyu)0

12. Eva ONDRAĄÍKOVÁ, 1. Judo Club Banik Ostrava Ostrava (3.kyu)

28. Klaudia KABATA, GKS Czarni Bytom (1.kyu)

8. Julia JAŚKIEWICZ, SGKS Wybrzeże Gdańsk (2.kyu)

16. Merilin LUTSAR, Aitado  Tallinn (3.kyu)0

32. Camille TAEYMANS, Flemish Judofederation Zele (2.kyu)10
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Julia JAŚKIEWICZ, SGKS Wybrzeże Gdańsk

Paulina DZIOPA, GKS Czarni Bytom

Justyna ŚLIWA, "UKJ ""AON Warszawa"

Aleksandra BIEŃ, TS Wisła Kraków

Cara KRÖGER, ASIA SPORT e.V. Neubrandenburg

Karolina CIEŚLA, UKS Olimp Nowa Sól

Lien MEEUWSSEN, Flemish Judofederation Zele

Camille TAEYMANS, Flemish Judofederation Zele
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